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 Fach Lernmittel Verlag Bestell-Nr. Laden-Preis 

 Deutsch Deutschbuch 7 
Differenzierende Ausgabe  

Cornelsen 978-3-06-062663-2 25,25 € 

  
    

 Englisch Blue Line 3 
 

Klett 978-3-12-547873-2 24,25 € 

      

 Mathematik Schlüssel zur Mathematik 7 

 
Cornelsen 978-3-06-006728-2 23,50 € 

      
 Biologie Prisma Biologie 7/8 

 
Klett 978-3-12-068337-7 28,95 € 

      
 Physik Natur und Technik Physik 

 
Klett  978-3-06-011317-0 27,50 € 

      

 Chemie Prisma Chemie 7/8 
 

Klett 978-3-12-068537-1 25,95 €  

      
 Erdkunde Terra Erdkunde 2 

 
Klett 978-3-12-104218-0 27,95 € 

      
 Geschichte Zeitreise 7/8 

 
Klett 978-3-12-454080-5 29,50 € 

      

 Wirtschaft Gesamtband 7-10 
 

Klett 978-3-12-007391-8 31,95 € 

 
Bei Selbstbeschaffung Summe der Ladenpreise: 235,55 € 

Entgelt für die Ausleihe: 94,00 € 

Entgelt für die Ausleihe (80% - mindestens drei Schulpflichtige Kinder): 
 

75,00 € 
 

Um an dem Leihverfahren teilzunehmen, muss das Entgelt bis zum 30.06.2023  auf das Konto der 
Wiedau-Schule bei der Sparkasse Scheeßel entrichtet sein. 

 

IBAN: DE42 2915 2550 0000 2263 99 
 

Bitte geben Sie im Verwendungszweck exakt folgendes Kassenzeichen ein: 
 

Verwendungszweck: 2324-L Klasse, Vorname, Name (der Schülerin/des Schülers) 
 

Bitte nicht mehrere Zahlungen zusammenfassen. Vielen Dank, Sie erleichtern uns damit die Arbeit. 
Wer diese Frist nicht einhält, entscheidet sich damit alle Lernmittel rechtzeitig auf eigene Kosten zu beschaffen. 

Folgende Lernmittel müssen selbst angeschafft werden: 
 

Fach Lernmittel Verlag Bestellnummer Preis 
Deutsch Duden Duden 978-3-411-04018-6   28,00 € 

 

Englisch Blue Line 3 Workbook mit Audio-CD oder 

 
Blue Line 3 Workbook mit Audio-CD + 
Lernsoftware 
 

Klett 
 

 

978-3-12-548884-7 
 
978-3-12-547884-8 

 
 

10,75 € 
 

  16,95 € 
 

 
Mathe Schlüssel zur Mathematik 

G-Kurs: Arbeitsheft Basis 

 
E-Kurs: Arbeitsheft 
 

Cornelsen  
978-3-06-006750-3 
 
978-3-06-006747-3 

     
    9,50 € 
 
    9,50 € 

 
 


